
 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 РІШЕННЯ 

24 квітня  2024 року   №  88 
 

Про затвердження комітету забезпечення 

доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів 

соціальної та інженерно-транспортної 

інфраструктури Лубенської територіальної 

громади у новому складі 

 

У звʼязку із кадровими змінами, керуючись ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

1. Затвердити комітет забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 

інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури Лубенської територіальної громади у новому 

складі (додається). 

2. Склад комітету забезпечення доступності осіб з інвалідністю та 

інших маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури Лубенської територіальної громади, 

затверджений рішенням виконавчого комітету Лубенської міської ради від 

22.06.2022р. №120 «Про затвердження  комітету забезпечення доступності 

осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення до об’єктів 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури Лубенської 

територіальної громади у новому складі» вважати таким, що втратив 

чинність. 

        3.   Контроль за виконанням рішення покласти на Лубенського міського 

голову Грицаєнка О.П. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

24 квітня 2024 р. № 88  

 

Комітет забезпечення доступності осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення до об’єктів соціальної та інженерно-

транспортної інфраструктури 
 

Грицаєнко   

Олександр Петрович 

 

- Лубенський  міський голова, голова комітету 

Широконос  

Вікторія Валентинівна 

- голова громадської організації «Особи з  

інвалідністю» Лубни. Безмежність»,  

заступник голови комітету (за згодою) 
 

Шмонденко  

Андрій Григорович 

- начальник відділу містобудування та архітектури 

виконавчого комітету Лубенської міської ради, 

заступник голови комітету  
 

Карпенко   

Світлана Михайлівна 

- головний спеціаліст відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету Лубенської міської 

ради, секретар комітету   
 

Члени комітету: 

Костенко   

Мирослав Володимирович      

- начальник Управління освіти виконавчого           

комітету Лубенської міської ради  
 

Щербак  

Віктор Олексійович 

- начальник Управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Лубенської 

міської ради 
 

Погребняк  

Оксана Анатоліївна 

- директор Лубенського міського центру  

комплексної реабілітації дітей з інвалідністю 
 

Шостак 

Олексій Михайлович 

- голова правління Лубенського ТВПО УТОС 

 (за згодою)  
 

Ярмола 

Наталія Василівна 

- бухгалтер Лубенського УВП УТОГ 

(за згодою)   
 

Романенко  

Тамара Олексіївна  

- начальник фінансового Управління виконавчого 

комітету Лубенської міської ради 

Цох-Карунська  

Олена Григорівна 

- начальник відділу економічного розвитку і 

торгівлі виконавчого комітету Лубенської міської 

ради  

Підтоптаний  

Вячеслав Олексійович 

- юрисконсульт КП «Лубенський обласний 

госпіталь для ветеранів війни Полтавської 

обласної ради» (за згодою) 

 
Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 


